
Valtuustoaloite lahisuhdevakivallan vastaisen työn vastuuttamisesta

Tampereen kaupungilla toissä olevalle toimihenkilölle

Tammikuussa 2026 tein valtuustokyselyn Tampereen kaupungin lahisuhdeväkivallan

vastaisesta tyostä. Lisäkysymykseni vastauksesta sain tiedon siitä, että tällä hetkellä
lähisuhdeväkivallan vastaista työtä ei ole nimetty kenellekään tietylle henkilölle, vaan työ on

pirstaloituneena useamman ihmisen työpöydallä. Tämä voi vaikuttaa siihen, että

lahisuhdeväkivaltatyöta ei tehda, kehitetä ja seurata systemaattisesti.
Lähisuhdevakivaltatilanne voisi Tampereella helpottua, jos työtä koordinoitaisiin ja tehtäisiin
systemaattisemmin.

Lahisuhdeväkivalta on vakava ongelma Suomessa ja Tampereella. Tampereen turvakodit ovat

niin täynnä, etta viime vuonna melkein 400 asiakasta jouduttiin ohjaamaan muualle. Määrä on

yli kaksinkertainen tätä edeltävään vuoteen.

Pelkkä turvakotipaikkojen lisääminen ei kuitenkaan riitä ratkaisemaan ongelmaa. Keskeistä

on ennaltaehkäisevän työn vahvistaminen. Väkivalta usein kärjistyy ajan myötä, minkä vuoksi

siihen on puututtava mahdollisimman varhaisessa vaiheessa kaikissa niissä palveluissa, joissa

väkivallan ilmenemistä tai sen riskitekijöitä voidaan havaita. Keskeisiä palveluja

lähisuhdeväkivallan havaitsemiselle ovat kaupunkien palvelut kaupunkilaisille.

Tällä hetkellä Tampereen kaupungin lähisuhdeväkivaltaa ehkäisevä työ nojaa vahvasti

Pirkanmaan hyvinvointialueen ja järjestojen toimintaan. Tämä on riski erityisesti nyt, kun

valtion hallituksen leikkaukset kohdistuvat sekä hyvinvointialueisiin että järjestöihin, mikä
voi johtaa väkivaltatyöhön liittyvien palvelujen supistumiseen. Tästä syystä myös kaupunkien
on rakennettava ja vahvistettava omia, hyvinvointialueista ja järjestöistä riippumattomia

rakenteita vakivallan ennaltaehkaisyyn ja siihen puuttumiseen. Tätä työtä on kyettävä

tekcmaån systemaattisesti ja koordinoidusti.

Jotta lahisuhdevåkivallan vastainen työ vastaisi tarpeita mahdollisimman hyvin, on tärkeää,
etta tyo on nimetty jonkun henkilon vastuulle, eika se ole pirstaleisena vastuuna ympäri
kaupungin viranhaltijoita. Tama aloite vastaa tåhan epäkohtaan vastuuttamalla
lahisuhdevakivallan vastaisen tyon yhdelle kaupungilla toissa olevalle toimihenkilolle. Vastuu
tehtavan henkilovalinnasta jatetaan valmistelijoille.

Me allekirjoittaneet esitamme, että lahisuhdevåkivallan vastainen tyo vastuutetaan
jollekin kaupungilla töissä olevista toimihenkilöistä. Työhön kuuluu
lahisuhdevakivallan vastaisen työn seuranta, Kehittäminen ja raportointi niin
kaupungin sisäisesti, kuin yhteistyössä sidosryhmien kanssa.

Tama on konkreettinen askel kohti Tamperetta, jossa lahisuhdevakivalta ja siihen liittyvat
kuolemat voidaan ehkåista.

Tampereella 9.2.2026.

Laura Korhonen (vas.)
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